Honda HSV Tour 2017

AMC Praha 6 -Podbaba
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Honda Tour 2017

Skupina E

Misto: Podbaba

Potradatel: AMC Praha 6 Podbaba

Rozhod¢i: Petr Filinger

Draha: Orange Queen

Poft. Zavodnik Kola

l. Jarda Jager ml. 60 63 73 68
1 3 5 7

2. Jan Stefan 62 65 60 58
3 5 7 8

3. Michal Hlavac 66 60 67 69
2 1 3 5

4. Martin Majer 61 65 62 62
6 4 2 1

5. Filip Temiak 60 61 60 58
4 2 1 3

6. Adam Sev¢ik 50 48 52 51
7 8 6 4

7. Tomas Korec 46 41 37 37
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Pnl. Celkem
0 535.23
0 514.16
0 512.30
0  495.22
0  469.27
0  413.09
0 319.18



Honda Tour 2017

Skupina D

Misto: Podbaba

Potradatel: AMC Praha 6 Podbaba

Rozhod¢i: Petr Filinger

Draha: Orange Queen

Poft. Zavodnik Kola

1. Leos Krainer 71 73 75 170
3 5 7 8

2. Jifi Strunc 77 75 70 74
5 7 8 6

3. Ondrej Krainer 73 69 70 72
6 4 2 1

4, Martin Kalina 60 58 67 64
1 3 5 7

5. Jan Mertlik 61 60 64 61
7 8 6 4

6. Ladislav Prochazka 57 61 62 59
2 1 3 5

7. Lubos Kendra 60 53 59 60

4 2 1 3
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Pnl.  Celkem
0 603.24
0 593.13
0 577.10
0 507.10
0 484.11
0  484.07
0 461.00



Honda Tour 2017

Skupina C

Misto: Podbaba

Poradatel: AMC Praha 6 Podbaba

Rozhod¢i: Petr Filinger

Draha: Orange Queen

Poft. Zavodnik Kola

1. Milos Hojer 71 77 178 79
8 6 4 2

2. Jan Korec 76 76 75 80
5 7 8 6

3. Jaroslav Jager st. 71 75 78 71
1 35 7

4. Lad’a Janecky 75 72 69 76
4 2 1 3

5. Tomas Mengler 62 66 74 73
7 8 6 4

6. Pipan Stépanek 69 74 69 59
35 7 8

7. Milan Hlavac 69 73 66 67
6 4 2 1

8. Petr Filinger 66 65 65 69

2 1 3 5
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Pnl.  Celkem
0 623.14
0 623.02
0 594.01
0 584.24
0 562.02
0 561.30
0 528.13
0 522.35



Honda Tour 2017

Skupina B

Misto: Podbaba

Potradatel: AMC Praha 6 Podbaba

Rozhod¢i: Petr Filinger

Draha: Orange Queen

Poft. Zavodnik Kola

1. Martin Hojer 83 76 83 83
6 4 2 1

2. Roman Kalhous 81 82 80 84
2 1 3 5

3. Michal Pokorny 79 81 81 79
3 5 7 8

4, Tomas Sena 69 76 79 77
8 6 4 2

5. Jan Gotthardt 77 78 77 78
7 8 6 4

6. Rostislav Sedlarik 77 70 81 75
1 3 5 7

7. Josef Cechura 75 72 72 72
5 7 8 6

8. Jiri Karlik 80 44 74 17

4 2 1 3
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Pnl.  Celkem
0 660.03
0 646.14
0 628.38
0 618.39
0 612.35
0 605.35
0 587.26
0 455.23



Honda Tour 2017

Skupina A

Misto: Podbaba

Potradatel: AMC Praha 6 Podbaba

Rozhod¢i: Petr Filinger

Draha: Orange Queen

Poft. Zavodnik Kola

l. Vladimir Horky 88 87 86 87
6 4 2 1

2. Tomas Marek 83 84 86 87
8 6 4 2

3. Petr Vanécek 80 82 88 87
7 8 6 4

4, Jarda Recek 80 87 80 81
3 5 7 8

5. Jiri Cihlar 79 83 85 84
1 3 5 7

6. Frankie Poledna 81 83 82 82
2 1 3 5

7. Didac Alfonso 80 79 75 83
5 7 8 6

8. Zden¢k Chleborad 79 78 715 77

4 2 1 3
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Pnl.  Celkem
0 695.10
0 677.35
0 675.21
0 662.01
0 661.29
0 650.10
0 635.38
0 614.31



Honda Tour 2017

Celkove vysledky
Misto: Podbaba
Poradatel: AMC Praha 6 Podbaba
Rozhod¢i: Petr Filinger
Dréha: Orange Queen
Pof. Zavodnik Kola celkem  Nej. kolo
1. Vladimir Horky 695.10 4.858
2. Tomas Marek 677.35 4.849
3. Petr Vanécek 675.21 4.889
4, Jarda Recek 662.01 4.858
5. Jiti Cihlar 661.29 4.902
6. Martin Hojer 660.03 4.921
7. Frankie Poledna 650.10 4.955
8. Roman Kalhous 646.14 4.707
9. Didac Alfonso 635.38 5.097
10.  Michal Pokorny 628.38 5.113
11.  Milo$ Hojer 623.14 5.131
12. Jan Korec 623.02 5.085
13.  Tomas Sena 618.39 5.206
14.  Zden¢k Chleborad 614.31 5.016
15. Jan Gotthardt, zak 612.35 5.131
16. Rostislav Sedlarik 605.35 5.169
17.  Leos Krainer 603.24 5.312
18.  Jaroslav Jager st. 594.01 5.195
19.  Jiti Strunc 593.13 5.279
20.  Josef Cechura 587.26 5.442
21. Lada Janecky 584.24 5.241
22.  Ondfej Krainer 577.10 5.250
23.  Tomas§ Mengler 562.02 5.366
24.  Pipan Stépanek 561.30 5.476
25. Jarda Jager ml., Zak 535.23 5.399
26. Milan Hlava¢ 528.13 5.680
27.  Petr Filinger 522.35 5.941
28.  Jan Stefan, zik 514.16 5.614
29.  Michal Hlavacg, zak 512.30 5.549
30. Martin Kalina 507.10 5.910
31.  Martin Majer 495.22 5.882
32. Jan Mertlik 484.11 5.739
33. Ladislav Prochazka 484.07 5.876
34. Filip Temiak, zak 469.27 5.890
35. Lubos Kendra 461.00 5.897
36. Jifi Karlik 455.23 4.933
37.  Adam Sev¢ik, zak 413.09 6.718
38. Tomas Korec, zak 319.18 7.629

Vysledky zpracoval K. Klapka, ruci za né Petr Fillinger



Experti : 1. Vladimir Horky, 2. Tomas§ Marek, 3. Petr Vanécek
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Skupina A

slot racing team




Skupina A

foto poskytl Fanda



